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Handelsbanken Avgiftsinformation @9

Kontohallarens namn: Svenska Handelsbanken AB (publ)
Kontobeteckning: Allkonto och Allkonto Ung
Datum: 2025-01-31

¢ Detta dokument innehaller information om avgifter som ar knutna till huvudtjansterna pa ditt betalkonto.
Dokumentet hjalper dig att jamfora dessa avgifter med avgifter pa andra konton.

¢ Det kan finnas andra avgifter knutna till ditt konto &n de som fértecknas i detta dokument. Fullstandig
information finns i Prislistan och Allmanna villkor fér konton och betaltjanster - Privat.

o En kostnadsfri ordlista med termer som anvands i detta dokument finns tillganglig pa
handelsbanken.se och bankkontoret.

Tjanst | Avgift (SEK)
Allmanna kontotjanster
Tillhandahallande av konto Ingar i baserbjudande

Betalningar (exklusive kort)
Betalning, giro

Betalning till bankgiro/plusgiro Internetbanken och mobilappen
- Per betalning 0 kr
Kontor och personlig service via telefon
- Per betalning 150 kr

Betalning, giro med kuverttjanst
Privatgiro Per betalningsorder 25 kr

Betalning, Swish 0 kr

Betalning till samma bank,

SEK-konto Internetbanken, mobilappen, Telesvar,
Overforing till konto i Handelsbanken | kontor och personlig service via telefon
- Per betalning 0 kr

Betalning till annan bank,
SEK-konto
Overforing till konto i annan bank Internetbanken, mobilappen och Telesvar

- Per betalning 0 kr
Kontor och personlig service via telefon

- Per betalning 150 kr
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Staende 6verforing, till konto i
samma bank

Staende overforing, till konto i
annan bank

Betalning, internationell 6verféring,
SEPA-betalning

Avgaende utlandsbetalningar
EU/SEPA betalning

Betalning, internationell 6verforing,
icke SEPA-betalning

Avgaende utlandsbetalningar
normalbetalning

Avgaende utlandsbetalningar
Nordisk Kundbetalning

Avgaende utlandsbetalningar
Expressbetalning

Tilldggstjanster/Gvriga tjanster

Kort och kontanter

Tillhandahallande av debetkort
Bankkort Mastercard

Bankkort Start

Kontantuttag i Sverige

Per dverféring

Per dverféring

Internetbanken

- Per betalning
Kontor

- Per betalning

Internetbanken

- Per betalning
Kontor

- Per betalning

Internetbanken

- Per betalning
Kontor

- Per betalning

Internetbanken

- Per betalning
Kontor

- Per betalning

Betalning i 3:e lands valuta
Mottagarbankens avgift (vid
kostnadsfordelning OUR)

Student 18-26 ar med insattning fran CSN
Arsavqgift

Ordinarie

Arsavgift

Ersattningskort

Kund under 21 ar

Arsavqgift

Student 18-26 ar med insattning fran CSN
Arsavgift

Ingar i baserbjudande

Arsavqgift for ytterligare ett Bankkort Start
Ersattningskort

Uttagsautomat

- pris/uttag
Véaxlingskontor mm

- pris/uttag
Valutavaxlingsavgift utlandsk valuta

15 kr

0 kr

150 kr

60 kr

300 kr

0 kr

40 kr

350 kr

550 kr
50 kr

250 kr

0 kr

300 kr
75 kr

0 kr
0 kr

300 kr
75 kr

0 kr

40 kr
1,65%
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Kontantuttag utomlands

Betalning debetkort utomlands

Paket med tjanster

Baserbjudande

- Allkonto

- Bankkort Start (1 st)

- Internetbanken

- Mobilappen

- Personlig service via telefon
- Telesvar

- Swish

Kund under 21 ar

Student 18-26 ar med insattning fran

CSN
Kund med Bankkort Mastercard,
Allkort eller Platinum

Euro i uttagsautomat
- pris/uttag

Annan valuta i uttagsautomat
- pris/uttag

Pa bank, post, vaxlingskontor
- pris/uttag

Valutavaxlingsavgift pa uttag

Valutavaxlingsavgift pa kdp/uttag

Manadsavagift
Total arlig kostnad 12x25 kr

0 kr
40 kr

40 kr
1,65%

1,65%

25 kr
300 kr

0 kr
0 kr

0 kr

Avgift for ytterligare tjanster an ovan angivna tas ut separat

Handelsbanken AB (publ)



